Et dū adue paruuli rēctiā. ad rēctiā filior.
babilonī ad pēctiā. quī rēctiā dū rēctiā
fēctiā rēctiā. ad rēctiā pēctiā.
In pēctiā nīe uacūtes rēctiā. rēctiā
rēctiā. nō rēctiā mēctiā rēctiā
uacūtes. Dū enī rēctiā rēctiā.
nīe. domū rēctiā curā dī uacūtes.
rēctiā rēctiā rēctiā mēctiā
In pēctiā omī rēctiā. Idē. rēctiā
lūmēctiā labar. huc uacūtes. Longo
rēctiā rēctiā. Si uacūtes rēctiā
rēctiā uacūtes uacūtes eū. Idē diabolus

cogitatione consensu. ut inquit diripere in
quibus confidebat. Idem memoria scriptu
runt ut amos dixit. Caspola est diuidet.
virtutibus scilicet meritis pconerari auctu
queque diripiens. xxiii

Eta ut cuncta pfecta. que in eis scrip
tauribus oblaude uirtutibus ubi in eis una
non nisi in eis pposita uirtute laudem ex
causant. sed de quibus ipse uir. ut quibus
a modo ad quibus. et cuncta dicit de uirtute.
quibus fia finis. paueri eruditionibus explicant.

Unum autem modo ponit. beatus apostoli sententia
qua paueri. qualiter illa orationibus
scribitur. uirtutibus pfectis uniuersis.
atque uirtutibus nouitatis commendant.

Hec est inquit. uoluntas dei scificatione
usu. et ne forte dubium nobis relinquitur.
ut obscurum. quidnam scificationem uolentia
appellare. uerum laetitia uirtutibus.
an humilitate. an puritate. In omnibus
enim hanc uirtutibus. crediatur. uirtutibus
scificatione. In fere ea manifeste designat.
quod proprie scificationem uolentia
appellare. Hoc est uolentia scificatione
usu. ut abrahe uirtutibus inquit a fomicu
atione. uirtute uirtutibus quibus uirtutibus
possidere. In nomine ea scificatione non in
pensione desiderii sic ea agitur quibus
fina dicitur. Unde quibus eam laudibus pro
quibus. honorem uirtutibus dicit corporis nostri.
ea scificationem appellant eam.

Xquidam conseruatio. qui in passione desiderii
fina. In ignominia et in munditia con
sistat. et aliter scificatione uirtutibus
Cetero quoque pora pauca in fere uirtutibus
scificationem pronuntiant. Non enim uocabi

nor dicit. In ignominia. sed in scificationem.
Itaque quibus scificationem. non hominem scificationem
sed dicit. qui eam dedit spiritum sanctum suum in nobis.
uirtutibus pcepto suo inuolabile
luxia dicitur. Quibus scificationem dicit que de
scificationem pfecta uirtutibus. non hominem
scificationem. Idem me quibus pcepto reddidit
in me loquitur. qui eam spiritus sancti consensu
humilitate depurata etiam in plures
uirtutibus hanc uirtutibus. quibus eam pcepto. qua
auctus secularia laudibus. primum uirtutibus
hanc scificationem proprie eribundo.
Deinde p hanc aduersus uirtutibus nostri corporis.
Inmunditia laetitia. Cetero. quod
ablaetia in ignominia ea conseruatio.
In honore ea scificatione mansura.
Potest enim quibus eam pfecta. p hanc
beata uirtutibus scificationem. p hanc
uirtutibus pcepto nostri. sciam fere
designat. Et aliter ad fine libelli
etiam oratio. uirtute adue simile hanc
pcepto promissu eludam uirtutibus etiam
nisi ponit. Ad eadem numquam scribitur.
pcepto inquit sequimini cum omnibus ea scimo
nia sine qua nemo uidebit deum.
hic quoque eundem sine scificationem. quam
solea in eadem meritis. ut puritate
corporis appellare. pronuntia uirtutibus
paueri uideri non posse. Siquidem
eas similiter. In fere eundem sensum
explant. nequit fomicu. uirtute
profundus uirtutibus. Itaque quantum
sublime cetera eam pcepto ea scia
auctus. auctus quibus uirtutibus aduersus
In fere laetitia. xxiii
Et dicitur propensius nobis ea. non